— 1 —

宁职称办〔2022〕55 号

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

关于公布 2022 年南京市思想政治工作人员

中级专业资格评审委员会评审结果的通知

市委宣传部、各有关单位：

经南京市思想政治工作人员中级专业技术资格评审委员会

评审通过，王婧等 91 人具备助理研究员资格，现予公布（名单

见附件）。

上述人员取得中级专业技术资格时间自 2022 年 11 月 18 日

起算。

附件：2022 年南京市思想政治工作人员中级专业资格

评审通过人员名单

         南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

                      2022 年 12 月 7 日

南京市人力资源和社会保障局办公室        2022 年 12 月 7 日印发

 — 2 —

附件

2022 年南京市思想政治工作人员中级

专业资格评审通过人员名单

序号 工作单位 姓名

1 中山陵园管理局 王婧

2 南京仙林开发投资集团有限公司 李慧珍

3 南京公交房地产开发有限公司 掌茜

4 南京公共交通（集团）有限公司第三客运分公司 张彧卉

5 南京地铁小镇开发建设集团有限公司 江帅

6 南京地铁运营有限责任公司 陈波

7 南京地铁运营有限责任公司 杨时鹰

8 南京地铁运营有限责任公司 乔良

9 南京地铁运营有限责任公司 李园园

10 南京地铁运营有限责任公司 戴孟瑶

11 南京地铁运营有限责任公司 谷文君

12 南京地铁运营有限责任公司 夏长菁

13 南京地铁运营有限责任公司 房鹏

14 南京城建历史文化街区开发有限责任公司 葛建芬

15 南京大学城市规划设计研究院有限公司 陈欣

16 南京宁众人力资源咨询服务有限公司 许馨妍

 — 3 —

序号 工作单位 姓名

17 南京宁众人力资源咨询服务有限公司 李晓洁

18 南京安居建设集团有限责任公司 叶冬明

19 南京工业技术学校 方庆

20 南京市中医院 张煜宁

21 南京市中医院 李逸芃

22 南京市中医院 莫禹凡

23 南京市中心医院（南京市市级机关医院） 王俊龙

24 南京市中西医结合医院 孟晓波

25 南京市交通运输综合行政执法监督局 陈晗

26
南京市产品质量监督检验院

（南京市质量发展与先进技术应用研究院）
徐冬谧

27 南京市地铁交通设施保护办公室 洪璐

28 南京市地铁交通设施保护办公室 孙黎源

29 南京市急救中心 国立生

30 南京市浦口区土地储备中心 武传飞

31 南京市点将台社会福利院 田增勇

32 南京市疾病预防控制中心 吴丹榕

33 南京市第一医院 陈柱

34 南京市第一医院 吴磊

35 南京市职业病防治院 王文彩

36 南京市职业病防治院 王弘

37 南京市自来水板桥有限责任公司 万贵明

 — 4 —

序号 工作单位 姓名

38 南京市雨花台烈士陵园管理局 严永祥

39 南京广播电视集团有限责任公司 许智扬

40 南京广播电视集团（南京广播电视台） 王晨

41 南京扬子国资投资集团有限责任公司 许波俊

42 南京报业传媒集团（南京日报社） 张玉海

43 南京水务集团有限公司 杨玉倩

44 南京水务集团有限公司 刘纾

45 南京水务集团有限公司 黄新湧

46 南京水务集团有限公司 陈越

47 南京水务集团有限公司 顾晓茹

48 南京江北新城投资发展有限公司 庆相贤

49 南京江宁传媒集团有限公司 张舒

50 南京江宁建设工程集团有限公司 叶楚

51 南京江宁盛世旅游服务有限公司 雷丽君

52 南京浦口城乡建设集团有限公司 李迎春

53 南京浦口经济开发有限公司 吴晓倩

54 南京浦诚环境卫生管理有限公司 刘春

55 南京浦诚环境卫生管理有限公司 赵宇宁

56 南京浦诚环境卫生管理有限公司 饶远

57 南京聚宝山旅游产业发展有限公司 李虹

58 南京聚宝山旅游产业发展有限公司 陈晓

 — 5 —

序号 工作单位 姓名

59 南京聚宝山旅游产业发展有限公司 柯钰

60 南京聚宝山旅游产业发展有限公司 顾贝

61 南京脑科医院 刘俊

62 南京脑科医院 毕竟

63 南京铁路建设投资有限责任公司 王媛

64 南京颐悦置业发展有限公司 刘财源

65 南京鼓楼医院 徐高峰

66 江苏南洋文理研修学院 李忠凌

67 江苏广恒新能源有限公司 张寅

68 江苏广恒新能源有限公司 赵真真

69 熊猫电子集团有限公司 苍叡

70 南京市玄武区同仁街社区卫生服务中心 黄霈赟

71 南京市建邺区疾病预防控制中心 徐军华

72 南京市栖霞区仙林社区卫生服务中心 徐贝贝

73 南京市栖霞区妇幼保健院 陆希

74 南京市栖霞区妇幼保健院 时乔

75 南京市江宁区东山街道社区卫生服务中心 熊伟

76 南京市江宁区中小商贸流通企业服务中心 易娟

77 南京市江宁区人民政府禄口街道办事处 陈成

78 南京市江宁区人民政府秣陵街道办事处 李红梅

79 南京市江宁区体育运动中心 谢勇

 — 6 —

序号 工作单位 姓名

80 南京市江宁区党风廉政教育中心 周方

81 南京市江宁区基层法律援助工作站 符娟

82 南京市江宁区政务公开和技术服务中心 王俐

83
南京市江宁区淳化街道方山社区卫生服务中心（南京市江

宁区淳化街道方山卫生院）
佘春花

84 南京市江宁区福利彩票发行管理中心 王鸥

85 南京市江宁区融媒体中心 马燕

86 南京市江宁区融媒体中心 薛媛

87 南京市江宁区谷里街道办事处计划生育服务所 张志军

88 南京市六合区中医院 林枭

89 南京市六合区人民医院 熊燕

90 南京软件园科技发展有限公司 伏飞

91 南京软件园科技发展有限公司 傅禹